
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 28.04.2022г. № 36/258  

О признании утратившим силу решения 
Городской Думы города Усть-Илимска от 
20.06.2007г. № 60/330 

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Градостроительным 

кодексом Российской Федерации, статьями 23, 25, 34, 36, 43 Устава муниципального образо-

вания город Усть-Илимск, Городская Дума, –  

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу решение Городской Думы города Усть-Илимска от 

20.06.2007г. № 60/330 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по заключению дого-

вора на вывоз самовольно установленных временных объектов на территории муниципаль-

ного образования город Усть-Илимск». 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 
 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков                                                            

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                            Э.В. Симонов 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

